
14 国际·纵深 2013年6月7日星期五
编辑胡正球 | 组版李静 | 校对陈燕

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2013年6

月28日上午9：30在本公司拍卖厅举
行拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：安徽省庐江县庐城镇
城东新区安置楼21幢202室住宅一
套，面积约70.1㎡，参考价31.2万元。

二、标的展示及竞买登记时间：自公
告日起至2013年6月27日16：30止。

三、注意事项：有意竞买者请携带
相关证件到我公司办理竞买手续，并
交纳伍万元履约保证金至我公司账
户，竞买不成功保证金于拍卖会后五
个工作日后不计息退还。

四、咨询电话：0551-63351888
15155192232王先生

五、联系地址：合肥市桐城路210
号多金大厦

安徽九华拍卖有限公司
2013年6月7日

安徽哲高拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我公司定于2013年6月
25日上午十时于合肥市黄山路学苑大厦第三
会议室举行拍卖会，具体事宜公告如下：

一、拍卖标的：
1、玫瑰绅城花园住宅A-6-102, 房地产

权证号：合包150040405，建筑面积306.31㎡，参考价235万元（保证金30万元）；
2、玫瑰绅城花园住宅A-6-103, 房地产

权证号：合包150037478，建筑面积307.60㎡，参考价245万元（保证金30万元）；
3、帕萨特SVW7203FPI，参考价5.8万

元（保证金2万元）。
二、展示时间：公告日至拍卖日。
三、展示地点：房产坐落于合肥市淝河路

99号；车辆停放于舒城县人民法院。
四、竞买登记：请有意竞买者来人、来电咨

询，现场查勘并索取相关资料。意向竞买人请
于2013年6月24日16时前携带有效身份证
件前往我公司办理竞买手续，并缴纳足额竞买
保证金至我公司账户，逾期不再接受报名。

五、咨询电话：0551-64651437
13905697701

六、公司地址：安徽省合肥市屯溪路251
号世纪云顶大厦A座1515室。

公司网址：www.zhegaopm.com
2013年6月7日

注销公告
合肥蓝海置地发展有限

公司拟向公司登记机关申请

注销登记，已于2013年6月1

日成立清算组，清算组由龚

少祥、储银华、冯小燕、陈磊、

黄丽云组成，负责人为龚少

祥，请债权人于本公告发布

之日起45日内向公司清算组

申报债权,逾期不申报者视

为放弃债权，一切责任自负。

合肥蓝海置地发展有限公司
2013年6月1日

安徽佳德拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我公司定于2013年6月24
日下午15:00，在合肥市阜阳路17号合肥招标投标
中心一楼电子竞价室举行拍卖会，采取“网络电子
竞价”方式对以下标的进行公开拍卖，现将具体事
项公告如下：

一、拍卖标的：合肥市蜀山区博澳丽苑1栋
1A-3001室住宅房; 建筑面积:98.07平方米。起
拍价：55.27万元。

二、拍卖标的展示及报名登记时间：自公告之
日起至2013年6月21日17时止。

三、注意事项：有意向受让方须于2013年6月
21日17时前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账
的形式向指定账户通过本单位（本人）账户以电汇、
转账的形式向指定账户（收款单位：安徽联合技术产
权交易所有限公司；开户银行：光大银行阜南路支
行；账号：76700188000035701）汇入竞买保证金6万
元，并至合肥市阜阳路17号合肥招标投标中心一楼
服务大厅④号财务窗口开具往来结算收据。

四、报名登记电话：0551-62654252
五、咨询电话：0551-62672351 13155115572
公司办公地址：合肥市金寨路327国轩凯旋大

厦1401室

奖级

直选

全国中奖注数（注）

18

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13150期

中奖号码：03688

全国投注总额 25595242元本省投注总额 731268元
下期奖池：1629574.06元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第13150期

中奖号码：036
奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数（注）

3429

0

7685

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数

109

0

183

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数（注）
19

1712
31898

每注奖金（元）
21218
50
5

本省中奖注数（注）
2

144
2652

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第13150期

中奖号码：06、08、11、19、21

全国投注总额 1322942元 本省投注总额 100176元

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
92078
0

131841

安徽中奖注数（注）
2157
0

3454

每注金额（元）
1000
320
160

全国联网电脑福利彩票3D玩法开奖公告
第2013150期
中奖号码：7 3 6

全国投注总额：51195058元，安徽投注总额：1211888元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
11
205

每注奖额（元）
0
100
10

各等奖奖金总额（元）
0

1100
2050

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2013150期

中奖号码：01、08、19、20、23

本期投注总额：15568元，奖池奖金：13469元

彩票开奖台

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
488

23665

安徽中奖注数（注）

0
113
4360

每注金额（元）

0
582
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2013150期

中奖号码：05、09、10、11、13

六省市投注总额：1182036元，安徽投注总额：308146元
奖池奖金：3685466元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2013065期

中奖号码：红色球号07、18、19、23、29、30
蓝色球号码：02

全国投注总额：334460176元，安徽投注总额：11435026元
奖池奖金：201675690元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
5
165
1054
56070
1129552
6097382

安徽中奖注数（注）
0
2
41

1958
38594
200382

每注金额（元）
9309082
195867
3000
200
10
5

星报综合报道 加纳官员昨日

称，共有151名中国人因涉嫌非法采

金而被抓扣，此前报道的人数为124

人。加纳移民局公关负责人表示，共

有166名中国非法移民被拘捕，其中

有15人是因为其他原因被捕。他

说，目前正试图取得所有人的护照，

一旦确认身份将会被遣返回国。

6月6日，外交部发言人洪磊主

持例行记者会。有记者问：加纳政府

近期采取清理整顿非法开采金矿行

动。中方采取了哪些措施保护当地

中国人的合法权益？

洪磊表示，近期，加纳政府开展

治理非法开采金矿行动抓扣百余名中

方人员事件发生后，外交部、中国驻加

纳使馆高度重视。驻加纳使馆负责人

已紧急向加纳总统府高级官员提出交

涉，要求加方在治理行动中务必文明

执法，并制止当地居民抢劫行为，切实

避免中方人员安全与合法权益受损。

驻加纳使馆已派员对被羁押的中方人

员进行了领事探视，送去生活必需品，

并安排医务人员对他们进行检查和治

疗。经核查，上述人员未发生伤亡情

况。驻加纳使馆已派员赴部分矿区进

一步核实了解相关情况。

据报道，使馆将联系矿主交纳

保释金并进一步和加纳政府交涉，

被扣者或在一周内获释。

据新华社电 韩国统一部6日发表

声明，积极回应朝鲜当天提出的就重启开

城工业园区等问题举行政府间对话的建

议。韩国统一部长官柳吉当天在紧急记

者会上说，为解决开城工业园区、金刚山

旅游项目等问题，韩方正式提议12日在

首尔举行韩朝部长级会谈。

声明说，韩国积极评价朝鲜提出的南

北政府间会谈提议，希望此次会谈成为增

进南北信赖的机会，有关会谈的时间和议

题等事项将在此后发布。

如果会谈得以举行，这将是朝韩于

2011年 2月举行军事工作会谈之后，时

隔两年多再次举行政府间会谈。柳吉在

同时希望朝鲜从7日开始恢复韩朝间联

络渠道，以便开展接下来的实务会谈。柳

吉在没有提及会谈议题。

对朝鲜当天的提议，韩国朝野政党一

致表示欢迎。韩国总统朴槿惠6日表示，

希望韩朝以当局间会谈为契机，通过对话

解决开城工业园区等韩朝间现存的各种

问题，增进互信。

执政党大国家党发言人说，朝鲜提议

举行会谈是正确的做法，希望朝鲜以真诚

的姿态面对南北会谈。发言人要求韩国

政府尽快表明态度，做好南北政府间会谈

的准备。

朝鲜祖国和平统一委员会6日建议，

在《北南共同宣言》签订纪念日6月15日

到来之际举行朝韩当局会谈，以实现开城

工业园区正常化和重启金刚山旅游。会

谈可讨论离散家属会面等人道主义问题，

会谈场所和时间可由韩方来定。如果韩

方响应提议，朝方将立即重启板门店红十

字会联络渠道，并将在通讯联络方面采取

一系列措施。

星报综合报道 缅甸反对党领袖昂

山素季6日在缅甸首都内比都举行的第

22届世界经济论坛东亚峰会上明确表

示：“我想竞选总统，这一点我很坦白。但

是为了获得竞选的资格，必须推动修宪。”

昂山素季表示，缅甸宪法是世界上最

难修改的宪法。缅甸大选将在2015年举

行，缅甸宪法规定配偶是外国公民者不能

参选总统。昂山素季已故的丈夫是英国

人，这成为她竞选总统的最大障碍。

面对没有尽力保护罗兴亚人的批

评，昂山素季在峰会上说，“目前没有人

对我的表现太满意，因为我没有站到任

何一方。但我并不是保持沉默，那些批

评者只是没有从我嘴里听到他们想听的

话而已。”

罗兴亚人是缅甸少数民族，早在公

元七世纪就已在缅甸居住，他们信奉伊

斯兰教。2012年缅甸若开邦发生民族

冲突以来，大批罗兴亚人逃往邻国避难，

影响了泰国、马来西亚、孟加拉国等周边

国家的稳定。

韩国积极回应朝鲜南北会谈提议
提议在首尔举行韩朝部长级会谈

昂山素季：我想当总统

法总统6日起访问日本
法媒提醒向天皇鞠躬注意“角度”

据新华社电 法国总统奥朗德于6月6

日至8日对日本进行国事访问。法国媒体纷

纷为总统“支招”，称日本是一个充满着“矛

盾”的国家，总统在访日期间要格外注意当

地的风俗和礼仪，避免闹出不必要的麻烦。

欧洲电视一台称，自从1996年以来，

法国总统就没有对日本进行过国事访

问。上次访问还要追溯到希拉克的总统

任期。奥朗德6日将与日本首相共进晚

餐，7日将参加日本天皇夫妇举办的官方

欢迎仪式。

这次访问得到了法国方面的精心安

排。法国外交部负责此次出行的专家称，

日本是一个十分注重“礼仪”和“风度”的

国家。奥朗德不仅有一个关于这方面提

示的小册子，还有一位专门负责礼仪的官

员陪同在侧，为他时时指点“该做什么，该

遵守什么”。据法国总统府爱丽舍宫的负

责人称，“奥朗德总统在飞机上将接受团

队为他指导各种礼仪。”

法国《回声报》评论奥朗德此行时称，

日本人具有“极强的民族自尊心，又是世

界上唯一一个遭受了两颗原子弹破坏的

国家，是一个充满了矛盾的民族。一方面

他们崇尚‘禅’，另一方面他们又极度渴望

成功。他们既传统又前卫，和亚洲其他国

家有很大的不同。”

法国总统的日本之行要躲开地最大

危险是什么？欧洲电视一台称，要避免在

日本天皇面前“鞠躬过度”。

奥朗德在日本还应当避免微笑，因为

微笑表示尴尬和不适。“在日本，感情通过

目光传递。当笑的时候应当通过眼睛，而

不是通过嘴巴。”

屠杀阿富汗16平民
美国大兵认罪 但逃脱死刑

据国际在线报道 前驻阿美军士兵罗伯

特·贝尔斯于当地时间5日认罪，承认曾于

2012年枪杀阿富汗16名平民。贝尔斯认罪

后可逃脱死刑的判决，最多被判终身监禁。

在听证会上，贝尔斯承认针对自己的30

多项犯罪指控，包括16项谋杀指控。他承认

曾于2012年3月溜出位于阿富汗南部哨所，

在附近两个村庄挨家挨户地进行杀戮。这

起屠杀事件导致美国军队与阿富汗盟友紧

张关系进一步升级。

贝尔斯无法向法官杰弗里·南希提供

有关自己行为的解释，称自己作案时并无

动机。美国陆军第一军团司令官罗伯特·
布朗和南希都已经接受了贝尔斯的认罪请

求。贝尔斯现在面临终身监禁处罚，且不

具假释资格。南希法官将于8月19日对贝

尔斯宣判。

除了谋杀指控，贝尔斯还承认犯有6

项谋杀未遂罪和7项攻击罪，以及非法使

用类固醇和酒精等，但他不承认犯有妨碍

司法公正罪。

加纳确认加纳确认151151名中国人被扣名中国人被扣
中方已紧急提出交涉

加纳军警在中国采金人居住地检查


